Director of “Hurry for Good” Foundation for Support of Children and Citizens 

Yelena Hakobyan            

mailto:info@kdobru.com

RUB-ով վճ. հանձնարարագիր N 000250

Ամսաթիվ(30) 09/10/2024

Նույնացուցիչ 81c1101f-04de-49f7-82ec-bb95f376dd62

Գումար(32A) 549,505.00 RUB
Հինգ հարյուր քառասունինը հազար հինգ հարյուր հինգ ռուբլի

Ստացման երկիր AM

Վճարող(50)

Անվանում
Հասցե
Քաղաք
Երկիր
Հաշիվ

SPEQI K DOBRU FOND OKAZANIa POMOqI
G. HIMKI, KIRILLOVKA, VLD. 3D
-
-
1570079654760158

Վճարողի բանկ(52A) Ամերիաբանկ

Շահառու(59)

Անվանում
Հասցե
Քաղաք
Երկիր
Հաշիվ
ԻՆՆ
ԿՊՊ

SPEQI K DOBRU FOND OKAZANIa POMOqI